
UCHWAŁA NR XXXIII/3/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej 
(Dz.U.Woj.Św. 2012 poz.169) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej na 2013 rok opracowany w oparciu 
o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się roczny plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4559429A-8E82-4D52-9F05-75E36D397483. Podpisany



           

                                                                                  Załącznik nr 1 

 PLAN  PRACY RADY MIASTA SKARŻYSKA – KAMIENNEJ NA 2013 ROK 

 

 

Lp. 

 

TEMAT 

Termin 

realizacji 

1 Przyjęcie rocznych planów pracy Rady Miasta i Komisji Rewizyjnej na 

2013 rok. 

styczeń 2013r 

2 Analiza budżetu miasta na 2013 rok oraz jego uchwalenie. styczeń 2013 r 

3 Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Skarżysku – Kamiennej za 2012 rok, oraz przedstawienie potrzeb w 

zakresie pomocy społecznej na rok bieżący. 

    I kwartał 

 

4 Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2012 

rok. 

marzec 2013r 

5 Informacja z realizacji Rocznego Programu Współpracy Miasta Skarżyska 

– Kamiennej z organizacjami pozarządowymi , oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2012 roku 

kwiecień 2013r 

6 Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta , oraz Komisji Rewizyjnej z 

wykonania budżetu miasta za 2012 rok.  

Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta. 

     II kwartał 

7 Informacja o wynikach ekonomicznych spółek gminnych za 2012 rok.  czerwiec 2013r 

8 Informacja o realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym zasobem Gminnym. 

wrzesień 2013r 

9  Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za I – sze półrocze 2013 roku.    wrzesień 2013r 

10 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2012/2013 , w świetle zmian organizacyjnych. 

październik 2013r 

11 Informacja o bieżącym funkcjonowaniu spółki Zarząd Zasobów 

Komunalnych 

  październik  2013r 

12 Rozpoczęcie prac nad przygotowaniem budżetu miasta na 2014 rok, oraz  

przyjęcie uchwał okołobudżetowych. 

IV kwartał 

13 Stan realizacji inwestycji gminnych w 2013 roku. grudzień 2013r 

14 Rozpatrywanie i podejmowanie uchwał we wszystkich sprawach 

wynikających z zadań gminy i kompetencji Rady Miasta Skarżyska – 

Kamiennej  

cały rok 2013  

 
 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4559429A-8E82-4D52-9F05-75E36D397483. Podpisany Strona 2



 

Id: 4559429A-8E82-4D52-9F05-75E36D397483. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



   

 

        Załącznik Nr 2 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA  

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ NA ROK 2013. 

 

 

 

Lp. Temat posiedzenia Termin 

1. 1. Przyjęcie planu pracy i planu kontroli na 2013 r. 

2. Wybór zespołu do kontroli budżetu miasta za 2012 r. 

3. Kontrola prawidłowości wydatkowania środków finansowych na 

zadania oświatowe w roku 2012, oraz informacja o założeniach na rok 

2013. 

Styczeń/luty 

2. 1. Informacja na temat kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 

Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych za II półrocze 

2012 r.  

2. Informacja na temat zaawansowania prac kontrolnych badania 

wykonania budżetu za 2012 r.  

3. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy 

do Prezydenta Miasta za IV kwartał 2012 r.  

Luty/marzec 

3. 1. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy 

do Prezydenta Miasta za I kwartał 2013 r.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta za 2012 r.  

3. Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji 

wybranych uchwał Rady Miasta. 

4. Przeprowadzenie kontroli w MCSiR. 

Kwiecień/ 

maj 

4. 1. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy 

do Prezydenta Miasta za II kwartał 2013 r. 

2. Informacja dotycząca zadłużenia w lokalach gminnych.  

3. Informacja dyrektorów wybranych placówek oświatowych i 

Lipiec/ 

sierpień 

Strona 4Id: 4559429A-8E82-4D52-9F05-75E36D397483. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



   

budżetowych podległych gminie Skarżysko-Kamienna na temat 

funkcjonowania tych jednostek oraz prawidłowości w zakresie 

wykorzystania środków finansowych gminnych i unijnych. 

5. 1. Informacja na temat kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w 

Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych za I półrocze 

2013r.  

2. Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy 

do Prezydenta Miasta za III kwartał 2013 r. 

Wrzesień/ 

październik 

6. 1. Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta z realizacji 

wybranych uchwał Rady Miasta. 

2. Analiza działalności Inkubatora Technologicznego. 

3. Opracowanie planu pracy i kontroli na 2014 r.  

Grudzień  

 

 

Uwaga:  Podane tematy poszczególnych posiedzeń są tematami wiodącymi. 

Tematyka każdego posiedzenia będzie uzupełniana o zagadnienia wynikające z planu kontroli i 

potrzeb bieżących. 

Komisja w razie konieczności zastrzega sobie możliwość wyznaczenia dodatkowego 

posiedzenia. 

Zespoły kontrolne będą pracować niezależnie od terminów posiedzeń Komisji Rewizyjnej. 

 

Posiedzenia będą się rozpoczynać o godzinie 15.00 w poniedziałki.  

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 5Id: 4559429A-8E82-4D52-9F05-75E36D397483. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



   

PLAN KONTROLI  

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA 

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

NA ROK 2013 

 

Lp. Temat kontroli Termin kontroli 

1.  1.  Kontrola realizacji budżetu za rok 2012. 

2. Kontrola prawidłowości wydatkowania dotacji w 

wybranych gminnych jednostkach organizacyjnych na 

terenie miasta Skarżyska-Kamiennej. 

I półrocze 

2. 1. Kontrola realizacji budżetu za I półrocze 2013 

roku. 

2. Kontrola kosztów utrzymania lodowiska od 2012 

roku do końca kwietnia 2013. 

II półrocze 

 

Kontrole stałe realizowane w trakcie roku: 

1. Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Miasta. 

2. Kontrola wykorzystania urlopów wypoczynkowych przez pracowników Urzędu 

Miasta. 

3. Rozpatrywanie i analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców gminy do 

Prezydenta Miasta. 

4. Kontrola realizacji wniosków pokontrolnych kontroli zewnętrznych 

przeprowadzonych w Urzędzie Miasta oraz wniosków i zaleceń pokontrolnych 

Komisji Rewizyjnej.  

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4559429A-8E82-4D52-9F05-75E36D397483. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Uzasadnienie

Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 , art. 21 ust.3 ustawy o samorządzie 
gminnym oraz paragraf 74, paragraf 107 statutu Miasta Skarżyska - Kamiennej zatwierdza roczny plan pracy 
uwzględniając przedłożone przez stałe komisje Rady Miasta plany pracy na 2013 rok. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4559429A-8E82-4D52-9F05-75E36D397483. Podpisany




